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SEGUNDO CURSO ESPECIALISTA EN DESACTIVACION Y
DESTRUCCION DE ARTEFACTOS EXPLOSIVOS NO DETONADOS

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

23/11/2024 01:19 PM

(UXQ'"s)

Ministerio de la Defensa Nacional

SEGUNDO CURSO ESPECIALISTA EN DESACTIVACION Y DESTRUCCION
DE ARTEFACTOS EXPLOSIVOS NO DETONADOS (UXO"s)

CAP.
CARLOS ALBERTO MEMBRENO MOLINA TTE.
MENDOZA QUAN

ING. ALEJANDRO ERNESTO GONZALEZ MENDEZ TTE. ING.
ING. SOFIA STEFFANIE

DM-6 S-4 LOGISTICA DESTACA CIFA CMTE SECC COMANDO DE
FUERZAS ESPECIALES CMT

NICARAGUA

30/05/2017

08/06/2017

$222,22

$444.00

$0.00

SEGUNDO CURSO ESPECIALISTA EN DESACTIVACION Y DESTRUCCION
DE ARTEFACTOS EXPLOSIVOS NO DETONADOS (UXO"s)
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